PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 6
PLAKA – KORBO
Metselwerkondersteuningen
REF 02.01.01 - Versie V02 - 19/10/2020

Pagina 6 van 6
PLAKA – KORBO
Metselwerkondersteuningen
REF 02.01.01 - Versie V02 - 19/10/2020
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Ophangbeugels in RVS 304 code type H A st/box kg/100
Verticale stenen
KORCK45
CK
70 45 20 2,20
KORCK60 70 60 20 2,40
KORCK85 70 85 20 2,70
KORCV45
CV
150 45 20 4,00
KORCV60 150 60 20 4,20
KORCV85 150 85 20 4,50
KORCL45
CL
240 45 20 5,80
KORCL60 240 60 20 6,00
KORCL85 240 85 20 6,30
Horizontale stenen
KORCH45
CH
65 45 20 3,50
KORCH60 65 60 20 3,70
KORCH85 65 85 20 4,00
KORCP045
CP
30 45 20 1,92
KORCP060 30 60 20 2,00
KORCP085 30 85 20 2,04
KORCP140 30 140 20 2,22
Korbo dikteplaten in verzinkt staal code type A x B x e (mm) Ø (mm) st/box Kg/100
KORRGSUS06 1 100x35x6 17 1 0,25
KORD2403510G
2
240x35x10 17 1 0,65
KORD2403515G 240x35x15 17 1 0,98
KORD3203510G 320x35x10 17 1 0,88
KORD3203515G 320x35x15 17 1 1,32
KORD2504040G 3 250x40x40 17 1 0,85
Extra dikke regelplaat
(standaard 4mm)
❹
KORRG1210